2020 年 6 月吉日

お 客 様 各 位

大阪府寝屋川市仁和寺本町 1 丁目 3 番 22 号

日動工業株式会社

日動工業製品のＰＣＢ含有の可能性について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当社製品の PCB(ポリ塩化ビフェニル）含有に関するご案内です。

当社製品は過去に販売した製品を含め、全ての機種におきまして高濃度・低濃度

ともに PCB 含有の可能性がある絶縁油入りの高圧変圧器・高圧コンデンサー・

安定器は使用しておりませんので PCB の含有はありません。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具